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Скопје, декември 2010 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром  во 2011 година 
Се објавува, Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром  во 2011 година, донесена на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.12.2010 година.
Број 08-436/3                                                                                                    Градоначалник

16 декември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 в.в со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2011 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.22/2010) Советот на Општина Аеродром на својата четириесет и трета седница одржана на ден  15.12.2010 година, донесе
О Д Л У К А
за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром  во 2011 година 
Член 1

Со оваа одлука се утврдува доделувањето на еднократна парична помош на семејствата со новороденче, кои се со живеалиште на подрачјето на Општина Аеродром.  
Член 2

 На секое семејство со новороденче во 2011 година, со живеалиште на подрачјето на Општина Аеродром, ќе му биде доделена еднократна парична помош во износ од 5.000,00 денари, согласно критериуми утврдени Програмата за остварување социјална заштита за Општина Аеродром во 2011 година, број 07-430/54 од 13.12.2010 година.  
Член 3

Еднократната парична помош ќе се доделува врз основа на поднесено барање од страна на семејствата, до Општина Аердром, со уредно приложена документација која ќе го потврди раѓањето на новиот член во семејството и територијалната припадност (живеалиштето), на подрачјето на Општина Аеродром. 

Територијалната припадност (живеалиштето) на подрачјето на Општина Аеродром, ќе се потврди со приложување на важечки лични карти или други исправи за идентификација, од двајцата родители, со исклучок за новороденчиња на самохрани родители. 
Член 4

Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром, поточно од потпрограмите АО – Совет; ЕО – Општинска Администрација и ДО – Градоначалник, потставка 464990 - Други трансфери. 
Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 436/2                                                                                        Претседател на совет 
16 декември 2010 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2010 година 
Се објавува, Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2010 година, донесена на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.12.2010 година.
Број 08-436/5                                                                                                    Градоначалник

16 декември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010),  Советот на Општина Аеродром на 43-та седница одржана на ден 15.12.2010 година,  донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2010 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот средствата во Буџетот на ОА за 2010 година и тоа на следниот начин:

Потпрограма                                                                Буџет     Самофин.      Донации   Дотации   Кредити
Потставка 
V10   ДЕТСКИ ГРАДИНКИ                                   0                0                  0       100.000         0

401 130  Основни плати – други вработени
402 110    Основни придонеси за ПИО                  0                0                  0       -100.000         0
Член 2



Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2010 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 436/4                                                                                        Претседател на совет 
16 декември 2010 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување Договор за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ, со намена за изградба на спортски терени

Се објавува, Одлуката за давање согласност за склучување Договор за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ, со намена за изградба на спортски терени, донесена на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.12.2010 година.
Број 08-436/7                                                                                                    Градоначалник

16 декември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во државна сопственост („Службен весник на РМ“ број 04/05, 13/07 и 165/08), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 1 в.в. со член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 43-та седница, одржана на ден 15.12.2010 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување Договор за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ, со намена за изградба на спортски терени

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на  Договор за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ.

Член 2



Со цел засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, во времетраење од 99 години, Општина Аеродром ќе  склучи Договор со Министерството за транспорт и врски на РМ. 

Предмет на долготраен закуп е градежно земјиште, кое претставува: дел од КП 44 и дел од КП 6767/1, КО Кисела Вода 2, во вкупна површина на градежна парцела од  3006,53 м2, со намена за изградба на спортски терени и објекти, утврдена  согласно Деталниот урбанистички план за локалитетот Јане Сандански  УЕ Г.

Член 3

Помошник - Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, како и да ги преземе сите потребни активности  со цел  да се изврши солемнизација на Спогодбата со која ќе се отстапи корисничкото право, согласно договорот за долготраен закуп на градежно земјиште од катастарските парцели наведени во член 2.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07- 436/6                                                                                        Претседател на совет 
16 декември 2010 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за донесување на Решение за одобрување локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана  градежна парцела ГП 2.1 од ДУП за локалитет „Индустриска зона“ за дел од уе В – блок 6,7,8, со класа на намена на земјиште А2-домување во станбени згради 


Се објавува, Одлуката за давање согласност за донесување на Решение за одобрување локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана  градежна парцела ГП 2.1 од ДУП за локалитет „Индустриска зона“ за дел од уе В – блок 6,7,8, со класа на намена на земјиште А2-домување во станбени згради, донесена на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.12.2010 година.
Број 08-436/9                                                                                                    Градоначалник

16 декември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 16 став 1 од Статутот на Општина Аеродром(Службен гласник на Град Скопје бр. 5/2006и Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06 и 02/2010) и член 50а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник“ на Р.Македонија број 51/05, 137/07 и 91/09), Советот на Општина Аеродром на 43-та седница одржана на ден 15.12.2010 година, донесе:
ОДЛУКА

за давање согласност за донесување на Решение за одобрување локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана  градежна парцела ГП 2.1 од ДУП за локалитет „Индустриска зона“ за дел од уе В – блок 6,7,8, со класа на намена на земјиште А2-домување во станбени згради 

Член 1


Со оваа Одлука се  дава согласност за донесување на Решение за одобрување на  локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана  градежна парцела на КП 1768/4, ГП 2.1 од ДУП за локалитет „Индустриска зона“ за дел од уе В – блок 6,7,8, со класа на намена на земјиште А1-семејно домување во станбени згради, заради несразмерност на параметрите за градба во однос на површината за градба за наведената ГП 2.1.

Член 2


Просторот за кој се одобрува локална урбанистичка планска документација, претставува оформена градежна парцела на КП 1768/4, ГП 2.1 од ДУП за локалитет „Индустриска зона“ за дел од уе В – блок 6,7,8, со класа на намена на земјиште А1-семејно домување во станбени згради.
Член 3


Составен дел на оваа одлука е графички прилог-комплет локална урбанистичка планска документација за ГП 2.1 од ДУП за локалитет „Индустриска зона“ за дел од уе В – блок 6,7,8, со класа на намена на земјиште А1-семејно домување во станбени згради. 

Член 4

Се задолжува и овластува помошник-раководител на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром, Билјана Кокароска, да го потпише Решението за одобрување на ЛУПД

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина Аеродром“ .
Број 07- 436/8                                                                                        Претседател на совет 
16 декември 2010 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за донесување на Решение за одобрување локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на катастарска парцела 4244/1 во  деталниот урбаинистички план за локалитет „Горно Лисиче“ V дел, Општина Аеродром, Скопје, со класа на намена на земјиште Д3-спорт и рекреација (спортска сала), заради усогласување на параметрите за градење по Иницијатива на барателот Одделение за комунални работи од Општина Аеродром

Се објавува, Одлуката за давање согласност за донесување на Решение за одобрување локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на катастарска парцела 4244/1 во  деталниот урбаинистички план за локалитет „Горно Лисиче“ V дел, Општина Аеродром, Скопје, со класа на намена на земјиште Д3-спорт и рекреација (спортска сала), заради усогласување на параметрите за градење по Иницијатива на барателот Одделение за комунални работи од Општина Аеродром, донесена на четриесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.12.2010 година.
Број 08-436/11                                                                                                    Градоначалник

16 декември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 16 став 1 од Статутот на Општина Аеродром(Службен гласник на Град Скопје бр. 5/2006и Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06 и 02/2010) и член 50а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник“ на Р.Македонија број 51/05, 137/07 и 91/09), Советот на Општина Аеродром на 43-та седница одржана на ден 15.12.2010 година, донесе:
ОДЛУКА

за давање согласност за донесување на Решение за одобрување локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на катастарска парцела 4244/1 во  деталниот урбаинистички план за локалитет „Горно Лисиче“ V дел, Општина Аеродром, Скопје, со класа на намена на земјиште Д3-спорт и рекреација (спортска сала), заради усогласување на параметрите за градење по Иницијатива на барателот Одделение за комунални работи од Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се  дава согласност за донесување на Решение за одобрување на  локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на катастарска парцела 4244/1 во  деталниот урбаинистички план за локалитет „Горно Лисиче“ V дел, Општина Аеродром, Скопје, со класа на намена на земјиште Д3-спорт и рекреација (спортска сала),  со усогласени параметрите за градење.
Член 2

Просторот за кој се одобрува локална урбанистичка планска документација, претставува катастарска парцела 4244/1 во  деталниот урбаинистички план за локалитет „Горно Лисиче“ V дел, Општина Аеродром, Скопје, со класа на намена на земјиште Д3-спорт и рекреација (спортска сала), на која се усогласени параметрите за градење.
Член 3

Составен дел на оваа одлука е графички прилог-комплет локална урбанистичка планска документација за катастарска парцела 4244/1 во  деталниот урбаинистички план за локалитет „Горно Лисиче“ V дел, Општина Аеродром, Скопје, со класа на намена на земјиште Д3-спорт и рекреација (спортска сала), со усогласени параметри за градење.

Член 4

Се задолжува и овластува помошник-раководител на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром, Билјана Кокароска, да го потпише Решението за одобрување на ЛУПД.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина Аеродром“ .

Број 07- 436/10                                                                                       Претседател на совет 
16 декември 2010 година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност  за склучување на Спогодба за регулирање на заостанат долг, помеѓу Општина Аеродром, лицето Јованов Марјан и ОУ „Ѓорѓија Пулевски“

Се објавува, Одлуката за давање согласност  за склучување на Спогодба за регулирање на заостанат долг, помеѓу Општина Аеродром, лицето Јованов Марјан и ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, донесена на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.12.2010 година.
Број 08-436/13                                                                                                    Градоначалник

16 декември 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на ОА, број 07/06, 02/2010),  Советот на Општина Аеродром на 43-та седница, одржана на ден 15.12.2010 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност  за склучување на Спогодба за регулирање на заостанат долг, помеѓу Општина Аеродром, лицето Јованов Марјан и ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Спогодба за регулирање на заостанат долг, помеѓу Општина Аеродром, лицето Јованов Марјан, вработен како наставник во ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ и ОУ „Ѓорѓија Пулевски“.

Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на потписничките страни на спогодбата од член 1 на оваа Одлука, а во врска со заостанат долг кој лицето Јованов Марјан го има кон Општина Аеродром на име стекнато без основ, ќе се склучи следната: 

С П О Г О Д Б А

Склучена помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на ул.„Венијамин Мачуковски“ бр. 6, 1000 Скопје Општина Аеродром со седиште на ул. „Венијамин Мачуковски“ бр. 6, 1000 Скопје ЕМБС 5980283, ЕДБ 4030004547854 депонент на НБРМ и ж-ска 775016011963011, застапувана од градоначалникот Ивица Коневски  и

2. ОУ. „Ѓорѓија Пулевски“ на Општина Аеродром, Скопје, со седиште на бул. „АВНОЈ“ б.б. Скопје, застапувано од директорот Милка Тримчевска и

3. Јованов Марјан од Скопје, со стан на ул.„Женевска“ бр.7-а, ЕМБГ 0210956450068, вработен како наставник во ОУ. „Ѓорѓија Пулевски“

Член 1:Со оваа Спогодба потписничките страни меѓусебно ги регулираат своите права и обврски, во врска со регулирање на заостанат долг на Јованов Марјан кон Општина Аеродром.

Член 2:Општина Аеродром, со потпишување на оваа Спогодба, се согласува да ја повлече тужбата против Јованов Марјан од Скопје, со која е поведена постапка IV м.в. П.бр. 4704/10 пред Основен суд Скопје 2 Скопје, за стекнување без основ, вредност 15.000,00 денари.

Општина Аеродром се согласува на нејзина сметка од страна на ОУ. „Ѓорѓија Пулевски“да биде уплаќан износ од 3.000,00 денари месечно, од платата на Јованов Марјан, во време траење од 5 месеци, односно до исполнување на вкупниот износ од 15.000,00 денари колку што изнесува долгот на Јованов Марјан кон Општина Аеродром.

Член 3:ОУ. „Ѓорѓија Пулевски“ на Општина Аеродром, Скопје, се согласува по потпишување на оваа Спогодба да спроведе административна забрана за располагање со паричен износ од 3.000,00 денари месечно, од платата на својот вработен Јованов Марјан, во време траење од 5 месеци, односно до исполнување на вкупниот износ од 15.000,00 денари колку што изнесува долгот на Јованов Марјан кон Општина Аеродром. 

ОУ. „Ѓорѓија Пулевски“ на Општина Аеродром, Скопје, се согласува запрениот паричен износ од 3.000,00 денари секој месец да го уплаќа на сметка на Општина Аеродром, до исполнување на вкупниот износ од 15.000,00 денари.

Член 4:Јованов Марјан од Скопје, го признава постоењето на негов долг кон Општина Аеродром во износ од 15.000,00 денари.

Јованов Марјан од Скопје, со потпишување на оваа Спогодба, се согласува од неговата плата да биде задржуван паричен износ од 3.000,00 денари месечно во време траење од 5 месеци, односно до исполнување на вкупниот износ од 15.000,00 денари колку што изнесува долгот на Јованов Марјан кон Општина Аеродром.


Член 5:Уплатата на паричните средства во висина од 3000,00 денари месечно, ОУ. „Ѓорѓија Пулевски“ се согласува да ги уплаќа на следната:

· трезорска сметка 100000000063095 

· Депонент Народна банка на РМ

· Приходна шифра 725939, програма 00

· Даночен број 4030004547854

Член 6:Доколку ОУ. „Ѓорѓија Пулевски“ на Општина Аеродром, Скопје престане со уплатувањето на паричните средства определени во член 3 од оваа спогодба, ќе се смета дека оваа спогодба не е ниту склучена.


Во случај на став 1 од овој член ОУ. „Ѓорѓија Пулевски“ е должен да ги уплати сите парични средства што не ги уплатил од моментот на склучување на оваа Спогодба до поднесувањето на барањето за постапување по спогодбата.

Член 7:Оваа спогодба е склучена во 8 (осум) идентични примероци од кои 2 (два) за ОУ. „Ѓорѓија Пулевски“, 2 (два) за Јованов Марјан  и 4 (четири) за Општина Аеродром. 

ОУ. „Ѓорѓија Пулевски“                Општина Аеродром                                 Јованов Марјан

 ___________________              _________________                                   ______________                                                                                                                                              
Член 3


Помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, се задолжува и овластува да ги преземе сите потребни активности за реализација на  спогодбата од член 2 на оваа одлука и тоа потпишување на спогодбата од член 1 на оваа Одлука и повлекување на  тужбата против Јованов Марјан од Скопје, со која е поведена постапка IV м.в. П.бр. 4704/10 пред Основен суд Скопје 2 Скопје, за стекнување без основ, вредност 15.000,00 денари. 

Член 4

Секторот за финансии на Општина Аеродром, се задолжува да го следи постапувањето  по склучената спогодба, од страна на потписничките на истата и за секое непочитување на истата, да го извести Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром.

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07- 436/12                                                                                        Претседател на совет 
16 декември 2010 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање

Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, донесена на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.12.2010 година.
Број 08-436/15                                                                                                    Градоначалник

16 декември 2010 година                                                                          Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 16 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2010 година („Службен весник на РМ„ број 256/09) и член 15 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2010 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/09, 02/2010 и 09/2010), член 17 и 134 од Законот за пензиско и инвалидско осигурување („Службен весник на РМ“ број 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/200, 96/2000, 50/21, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 84/2005, 101/2005, 70/2006, 153/2007, 152/08, 161/08 и 81/09), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07 и 92/09) и член 7 од Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/09“),  Советот на Општина Аеродром на 43-та седница одржана на ден 15.12.2010  донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање 
Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање за лицата:

· Славеска Богица, вработена во ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, на работното место наставник по математика и 

· Милица Дуковска-Радушиќ, вработена во ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, на работното место наставник по математика.

Член 2


Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 3


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 4

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање, (потпишување на Решението и слично)“.
Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 436/14                                                                                        Претседател на совет  
16 декември 2010 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Виктор Камилоски с.р.   
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